平成２６年２月２７日

  各   位

 会 社 名  三井住建道路株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長 澤 誠之助

  （コード番号 １７７６  東証第二部）

 問 合 せ 先  専務執行役員

                              企画・管理本部長 仲川 政一

     ＴＥＬ  (０３)３３５７－９０８１

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の就任ならびに退任は、本年６月下旬開催予定の当社定時株主総会および

同総会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

 １．代表取締役の異動（平成２６年６月下旬予定）

   退任予定代表取締役

   代表取締役会長 河野 豊輝

  〔代表取締役の異動理由〕

    今般、取締役の退任に伴い異動するものであります。なお、退任後は当社相談役に就任する予

定です。

２．取締役の異動

（平成２６年４月１日付）

氏  名
現  在 ４月１日付 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

高木 春生
取締役 執行役員副社長 取締役 執行役員副社長

役職変更 営業管掌、監査部担当、技術研究所

担当
営業担当、監査部担当

岩崎 正也
取締役 専務執行役員 取締役 執行役員副社長 昇任、役

職変更 営業本部長 営業担当、技術研究所担当

仲川 政一
取締役 専務執行役員 取締役  役位、役

職変更 企画・管理本部長

加藤 和歳

取締役 常務執行役員 取締役 専務執行役員
昇任

工事本部長、安全統括、安全環境部担当 工事本部長、安全統括、安全環境部担当

（平成２６年６月下旬）

氏  名
４月１日 現在 ６月下旬 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

松井 隆幸
専務執行役員 取締役 専務執行役員

新任
営業本部長 営業本部長

根来  悟
常務執行役員 取締役 常務執行役員

新任
企画・管理本部長 企画・管理本部長

河野 豊輝
代表取締役会長

６月下旬退任 相談役就任

仲川 政一
取締役

６月下旬退任 監査役就任

３．監査役の異動

（平成２６年６月下旬）

氏  名
４月１日 現在 ６月下旬 異動

備 考 役  位
役  位

役  職

仲川 政一
取締役

監査役 新任

松本 俊一 監査役 ６月下旬退任

４．執行役員の異動

（平成２６年４月１日付）

氏  名
現  在 ４月１日付 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

松井 隆幸

常務執行役員 専務執行役員
昇任
役職変更 九州支店長 営業本部長

根来  悟
執行役員 常務執行役員

昇任
役職変更 企画・管理本部副本部長 企画・管理本部長

赤塚 秀一
執行役員 常務執行役員

昇任
 関東支店長 関東支店長

泉  裕明
 執行役員

新任
 工事本部副本部長 工事本部副本部長

城戸 恭一

 執行役員
新任

北海道支店長 北海道支店長

以上